*Nonum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum*  
 1753, des., 27 - 1754, des., 21  
 fol. - 190 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/9

*Decimum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum*  
 1754, des., 28 - 1755, des., 24  
 fol. - 216 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/10

*Undecimum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum*

161. Joan Costa actuà per autoritat apostòlica i reial com a notari públic reial col·legiat de número de Barcelona i com a escrivà de diversos gremis i confraries de la ciutat i de la comunitat de preveres de l'església de Santa Maria del Mar de Barcelona.

1755, des., 28 - 1756, des., 23  
 fol. - 358 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/11

*Duodecimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1756, des., 26 - 1757, des., 24  
 fol. - 636 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/12

*Decimum tertium ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1757, des., 27 - 1758, des., 24  
 fol. - 597 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/13

*Decimum tertium ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1758, des., 28 - 1759, des., 21  
 fol. - 632 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/14

*Decimum quartum ... manuale sive prothocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1759, des., 28 - 1760, des., 24  
 fol. - 674 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/15

*Decimum quintum ... manuale sive prothocollum instrumentorum et scripturarum*  
 1760, des., 26 - 1761, des., 24  
 fol. - 601 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/16

*Decimum sextum ... manuale sive protocollum instrumentorum et scripturarum*

1761, des., 29 - 1762, des., 23  
 fol. - 746 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/17

*Decimum septimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1762, des., 27 - 1763, des., 24  
 fol. - 731 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/18

*Decimum octavum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1763, des., 26 - 1764, des., 23  
 fol. - 595 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/19

*Decimum nonum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1764, des., 28 - 1765, des., 24  
 fol. - 644 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/20

*Vigesimum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum*  
 1765, des., 29 - 1766, des., 24  
 fol. - 567 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/21

*Vigesimum primum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1766, des., 30 - 1767, des., 24  
 fol. - 590 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/22

*Vigesimum secundum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*

1767, des., 29 - 1768, des., 23  
 fol. - 429 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/23

*Vigesimum tertium ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1768, des., 29 - 1769, des., 24  
 fol. - 480 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/24

*Vigesimum quartum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1769, des., 28 - 1770, des., 24  
 fol. - 407 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/25

*Vigesimum quintum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1771, gener, 6 - 1771, des., 24  
 fol. - 430 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/26

*Vigesimum sextum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1771, des., 27 - 1772, des., 22  
 fol. - 481 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/27

*Vigesimum septimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1772, des., 27 - 1773, des., 24  
 fol. - 425 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/28

*Vigesimum octavum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*

1773, des., 25 - 1774, des., 24  
 fol. - 368 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/29  
 Inclou el *Vigesimum nonum ... manuale..., de 1774-1775.*

*Vigesimum nonum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum*  
 1774, des., 31 - 1775, març, 24  
 fol. - 149 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/ 29  
 Cf. *Vigesimum octavum ... manuale..., de 1773-1774.*

*Primus liber seu protocollum capitulorum matrimonialium et concordiarum*  
 1744, juliol, 22 - 1751, octubre, 2  
 fol. - 171 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/30

*Secundus liber sive protocollum capitulorum matrimonialium et concordiarum*  
 1752, març, 1 - 1755, des., 28  
 fol. - 73 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/31

*Liber testamentorum, inventariorum et encantuum*  
 1742, juliol, 10 - 1755, des., 24  
 fol. - 111+158 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.026/32

*Testaments y codicils entregats closos*  
 1761, juliol, 7 - 1774, març, 29  
 fol. - 71 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 1.026/33

*Capibrevium confessionum et amortisacionum ... jurium et reddituum de insignis comunitatis Beate Marie*

- de Mari, abs emphiteotis tuum dicte insignis comunitatis Beate Marie de Mari, abs emphiteotis quidem habitantibus et bona tenentibus tam im presenti civitate quam in quit territorio et vicinato a ribo Lupricati usque ad ribum de Besos*
- 1771, juny, 24 - 1775, març, 13  
fol. - s.n.  
perg. - B  
AHPB, 1.026/34
- Primum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1757, abril, 17 - 1758, abril, 28  
fol. - 159 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/35
- Secundum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1758, maig, 5 - 1759, abril, 30  
fol. - 144 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/36
- Tercium ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1759, maig, 3 - 1760, abril, 30  
fol. - 79 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/37
- Quartum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comuni-*
- tatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1760, maig, 4 - 1761, abril, 30  
fol. - 86 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/38
- Quintum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1761, maig, 3 - 1762, abril, 29  
fol. - 129 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/39
- Sextum ... manuale sive protocolum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1762, maig, 2 - 1763, abril, 30  
fol. - 168 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/40
- Septimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1763, maig, 1 - 1764, abril, 30  
fol. - 79 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.026/41
- Octavum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parrochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*
- 1764, maig, 2 - 1765, abril, 29

fol. - 110 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/42

*Nonum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1765, maig, 3 - 1766, abril, 28

fol. - 54 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/43

Inclou el *Decimum ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1766-1767.

*Decimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1766, maig, 3 - 1767, abril, 29

fol. - 126 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/43

Cf. *Nonum ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1765-1766.

*Undecimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1767, maig, 4 - 1768, abril, 30

fol. - 76 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/44

Inclou el *Duodecimum ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1768-1769.

*Duodecimum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1768, maig, 3 - 1769, abril, 30

fol. - 89 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/44

Cf. *Undecimum ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1767-1768.

*Decimum tertium ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1769, maig, 5 - 1770, abril, 30

fol. - 34 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/45

Inclou el *Decimum quartum ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1770-1771.

*Decimum quartum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1770, maig, 11 - 1771, abril, 30

fol. - 35-138 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/45

Cf. *Decimum tertium ... manuale ... ad opus dicte insignis comunitatis* de 1769-1770.

*Decimum quintum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum parochialis ecclesie Beate Marie de Mari, presentis civitatis)*

1771, maig, 2 - 1772, abril, 30

fol. - 120 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.026/46

*Decimum sextum ... manuale sive protocollum instrumentorum seu scripturarum ... ad opus dicte insignis comunitatis (presbiteriorum*